



Misja zakładu:

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”*

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na**

**„Dostawę materiałów opatrunkowych II dla SPZOZ Krotoszyn „**

**DG/1/12/18**

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia siwz.

### Zapytania do Formularza cenowego:

#### 1. Pytanie:

**Poz. nr 1-2-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowych zestawów opatrunkowych posiadających w swoim składzie samoprzylepną podkładkę z portem w rozmiarze 8 x 8 cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający, dopuszcza.

#### 2. Pytanie:

**Poz. nr 1-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zestawu opatrunkowego posiadającego w swoim składzie 3 samoprzylepne, transparentne opatrunki z folii poliuratenowej w rozmiarze 20 x 30 cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający, dopuszcza.

#### 3. Pytanie:

**Poz. nr 11 –** Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania złącza Y o długości mniejszej niż 11,5cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający, dopuszcza.

#### 4. Pytanie:

**Poz. nr 12-** czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania jałowego zbiornika bez okienka rewizyjnego?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający, dopuszcza.

#### 5. Pytanie:

**Pakiet 11, pozycja 14 :** Czy Zamawiający dopuści podkładki defibrylacyjne w rozmiarze 165x133 mm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### 6. Pytanie:

**Pakiet nr 21 Dot. pkt 1.**

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 2,5 cm x 50cm ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### 7. Pytanie:

**Pakiet nr 21 Dot. pkt 3**

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 5cm x 100cm ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### 8. Pytanie:

**Pakiet nr 21 Dot. pkt 6**

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 20cm x 45cm?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający, dopuszcza.

**9. Pytanie:**

**Pakiet nr 21 Dot. pkt 7**

Czy Zamawiający dopuści na zasadzie równoważności opatrunek hydrożelowy o rozmiarze 20cm x 20cm?

**Odpowiedź:** Rozmiar jest wyszczególniony w Formularzu cenowym – załącznik nr 2 do SIWZ. – pakiet nr 21 (pkt 4).

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SIWZ stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

**Z-CA DYREKTORA SPZOZ  
W KROTOSZYNIE  
ds. techniczno-inwestycyjnych  
mgr inż. Dariusz Markowski**



Krotoszyn, dnia 05.06.2018 r.